Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal,com cópia ao Departamento Competente, solicitando um prazo para o

recebimento da cópia do contrato e aditamentos da Sabesp - empresa que detém a concessão dos serviços públicos

de saneamento básico

REQUERIMENTO N° 904/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO UM PRAZO PARA
O RECEBIMENTO DA CÓPIA DO CONTRATO E ADITAMENTOS DA
SABESP - EMPRESA QUE DETÉM A CONCESSÃO DOS SERVIÇOS
PÚBLICOS DE SANEAMENTO BÁSICO.

PROTOCOLO GERAL N° 995/2019
Data: 25/03/2019 - Horário: 15:03

Senhor Presidente:

Considerando a Lei Federal 11.445 de 2007, regulamentada pelo Decreto Federal 7.217 de 2010, que estabelece

diretrizes nacionais para o saneamento básico.

Considerando que recebemos o ofício n.° 708/2019 — GAB o qual nos informa que a solicitação foi encaminhada

para providências e será encaminhada ao Nobre Vereador assim que estiver concluída.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando um prazo para o recebimento da cópia do contrato e aditamentos da Sabesp - empresa que

detém a concessão dos serviços públicos de saneamento básico

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de março de 2019.

Vereador RENATO 	 NATO CEBOLA.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1